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KOMISJA OPIEKI SPOŁECZNEJ, OCHRONY RODZINY I ZDROWIA 

Sprawozdanie z pracy komisji w 2016 roku 

 

W 2016 roku odbyło się siedem posiedzeń komisji. 

Komisja wspólnie z kierownictwem Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu zapoznała się  

i zaopiniowała:  

-Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 

2016-2020 

-Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2016-2018 w Gminie Sandomierz. 

Przyjęto sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Sandomierzu w 2015 r. oraz 

zaopiniowano projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Sandomierzu na 2016 rok. 

Komisja zapoznała się z propozycją wprowadzenia zmian w przyjętych uchwałach: 

-uchwały Nr XXI/204/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 3 lutego 2016 roku w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na 

lata 2016-2020.  

- uchwały Nr XXI/205/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 3 lutego 2016 roku w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2016-2018 w Gminie Sandomierz. 

W związku z obchodami Światowych Dni Młodzieży komisja zaopiniowała uchwały w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Miasta Sandomierza oraz zasad 

usytuowania na terenie miasta Sandomierza miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.  

Komisja przeanalizowała projekt utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą Świetlica 

Środowiskowa oraz połączenia jednostek organizacyjnych: Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sandomierzu, Środowiskowego Domu Samopomocy w Sandomierzu. 

Na jednym z posiedzeń komisja omówiła działalności gminy w zakresie wspierania osób 

starszych oraz pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały  w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie 

porozumienia określającego zasady współpracy pomiędzy Gminą Miejską Sandomierz a Powiatem 

Sandomierskim w zakresie współfinansowania działalności Dziennego Domu Pobytu „Senior-Wigor” 

w Sandomierzu. 

Ponadto komisja dokonała oceny  zasobów pomocy społecznej Gminy Sandomierz na 2016 

rok oraz przeanalizowała projekt budżetu na 2017 rok w działach: 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Dział 855 – Rodzina. 
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